MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Decreto nº 025/2024

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 3 de junho de 2024

DECRETA LUTO OFICIAL POR 03 (TRÊS) DIAS, EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SR. ANTÔNIO CARLOS PEREIRA
KRIGGER, SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/26205/SQmC9aoUYxVeCgpgxT1DrSEC--WWY8Ve.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/26205/SQmC9aoUYxVeCgpgxT1DrSEC--WWY8Ve.pdf